Publicado no DO.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembleia Legislativa de i?i / 05

servidor ^
PORTARIA MD N° 177/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor MARIO KAZUO IWASSAKE, matrícula 33635, Engenheiro

Responsável da Rádio Assembleia FM 89.5 KHZ e da TV Digital 30.2, para atender
resoluções da ANATEL, sem prejuízo do desempenho das suas atribuições, de acordo com
MEM.:575/SCS/2017, de 03/05/2017, constante no Processo n° 015.428/2017, de

03/05/2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de maio de 2017. i <

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

DeputadoJ^tíftlleriTie Maluf
rímeiro Sêixe

Dadoslançados na
Vida Funcional

OS /Zo!~í-!

geape

Dep. GUILHERME MALUF 1° Secretário

S I ' j ' " • [ I ! ' ' •

(3) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO [ CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n°6, setor A. CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ©(65)3313-6670